
                    
                       

序
号

纳税人识别号
纳税人名
称

法定代表
人(负责
人)姓名

身份证件
种类

身份证件号
码

生产经营地
址

非正常户
认定日期

预计公
告日期

1
1304********
**1614

准格尔旗
顺鑫五金
螺丝大全

冀合江
居民身份
证

130429****
****1614

准格尔旗沙
圪堵镇汽车
站对面

2023-10-
01

2023-
11-02

2
6127********
**2811

准格尔旗
大拿手机
广场

张国春
居民身份
证

612723****
****2811

准格尔旗沙
圪堵镇三马
路原交通局
底商

2023-10-
01

2023-
11-02

3
3303********
**4522

准格尔经
济开发区
好女人化
妆精品城

王晓玲
居民身份
证

330324****
****4522

内蒙古自治
区鄂尔多斯
市准旗沙镇
文化街

2023-10-
01

2023-
11-02

4
9215********
**KP1L

准格尔经
济开发区
安顺吊车
板车租赁
站

张凤喜
居民身份
证

152723****
****0316

鄂尔多斯市
准格尔旗沙
圪堵镇原化
肥厂大坝路
西

2023-10-
01

2023-
11-02

5
1528********
**2710

准格尔旗
美泰美发
沙龙

王宇
居民身份
证

152825****
****2710

准格尔旗沙
圪堵镇光明
小区底商

2023-10-
01

2023-
11-02

6
2302********
**222401

准格尔经
济开发区
人和天成
母婴护理
服务中心

吴双
居民身份
证

230224****
****2224

内蒙古自治
区鄂尔多斯
市准格尔旗
沙圪堵镇旗
医院大门东
侧

2023-10-
01

2023-
11-02

7
1527********
**001701

准格尔旗
宏如大酒
店

杨三
居民身份
证

152723****
****0017

三马路残联
对面

2023-10-
01

2023-
11-02

8
1527********
**063X08

准格尔旗
准格尔之
夜音乐会
所

李燕飞
居民身份
证

152701****
****063X

准格尔旗沙
圪堵镇三马
路

2023-10-
01

2023-
11-02

9
4130********
**5831

准格尔旗
小良子足
疗城

丁勇
居民身份
证

413021****
****5831

准格尔旗沙
圪堵镇东海
假日酒店底
商

2023-10-
01

2023-
11-02

10
4203********
**461X01

准格尔经
济开发区
丝图发型
理发店

秦浩
居民身份
证

420381****
****461X

准旗沙镇文
化街政府对
面

2023-10-
01

2023-
11-02



11
1527********
**001X

准格尔旗
星宇通讯

杨二金
居民身份
证

152723****
****001X

准格尔旗沙
圪堵镇八一
路邮政局对
面

2023-10-
01

2023-
11-02

12
1527********
**031501

准格尔经
济开发区
军勇网络
服务中心

陈勇
居民身份
证

152723****
****0315

内蒙古自治
区鄂尔多斯
市准旗沙镇
广电楼底商

2023-10-
01

2023-
11-02

13
4130********
**671701

准格尔经
济开发区
华新订做
羽绒服店

林心明
居民身份
证

413024****
****6717

内蒙古鄂尔
多斯市准格
尔旗沙圪堵
镇民安市场
北门5号底
商

2023-10-
01

2023-
11-02

14
9215********
**A27M

准格尔开
发区高雅
女装店

高海英
居民身份
证

142232****
****2726

内蒙古自治
区鄂尔多斯
市准格尔开
发区八一中
路邮政局对
面迎街面底
商

2023-10-
01

2023-
11-02

15
1527********
**272701

准格尔经
济开发区
沣玺红酒
商店

刘颖娣
居民身份
证

152723****
****2727

内蒙古自治
区鄂尔多斯
市准旗沙镇
原镇政府底
商

2023-10-
01

2023-
11-02

16
1527********
**1

麦科特摩
托销售部

白保荣
居民身份
证

152723****
****781X

准旗沙圪堵
镇迎宾路

2023-10-
01

2023-
11-02

17
1424********
**1237

准格尔旗
小张内衣
店

张志刚
居民身份
证

142431****
****1237

准格尔旗沙
圪堵镇商业
楼前100米

2023-10-
01

2023-
11-02

18
9115********
**86X1

准格尔旗
冠源大和
煤业有限
责任公司

余锐
居民身份
证

510302****
****1030

内蒙古自治
区鄂尔多斯
市准格尔旗
纳日松镇松
树焉村松树
焉景区南
500米

2023-10-
01

2023-
11-02

19
1527********
**782901

准格尔经
济开发区
韩记美食
大全

韩秀花
居民身份
证

152723****
****7829

内蒙古鄂尔
多斯市准格
尔旗沙圪堵
镇锦兴苑底
商

2023-10-
01

2023-
11-02

20
1502********
**4415

准格尔旗
鸿兴副食
门市部

郝玉成
居民身份
证

150221****
****4415

准格尔旗沙
圪堵镇三马
路三源小区
底商

2023-10-
01

2023-
11-02

21
6127********
**2849

准格尔旗
摩登服饰
店

梁美珍
居民身份
证

612723****
****2849

准格尔旗沙
圪堵镇文化
街

2023-10-
01

2023-
11-02



22
9115********
**1X53

准格尔旗
驰威新能
源汽车有
限公司

李红霞
居民身份
证

152723****
****4522

内蒙古自治
区鄂尔多斯
市准格尔旗
沙圪堵镇党
校南限高架
斜对面第一
间平房

2023-10-
01

2023-
11-02


