序号	纳税人识别号	纳税人名 称	法定代表 人(负责 人)姓名	身份证件 种类	身份证件号 码	生产经营地 址	非正常户 认定日期	
1	1304****** **1614	准格尔旗 顺鑫五金 螺丝大全	冀合江	居民身份 证	130429**** ****1614	准格尔旗沙 圪堵镇汽车 站对面	2023-10- 01	2023- 11-02
2	6127****** **2811	准格尔旗 大拿手机 广场	张国春	居民身份 证	612723**** ****2811	准格尔旗沙 圪堵镇三马 路原交通局 底商		2023- 11-02
3	3303***** **4522	准格尔经 济开发区 好女人化 妆精品城	王晓玲	居民身份证	330324*** ****4522	内蒙古自治 区鄂尔多斯 市准旗沙镇 文化街		2023- 11-02
4	9215****** **KP1L	准格尔经 济师吊车 板车租赁 站	张凤喜	居民身份 证	152723**** ****0316	鄂尔多斯市 准格尔旗沙 圪堵镇原化 肥厂大坝路 西	2023-10- 01	2023- 11-02
5	1528****** **2710	准格尔旗 美泰美发 沙龙	王宇	居民身份证	152825**** ****2710	准格尔旗沙 圪堵镇光明 小区底商	2023-10- 01	2023- 11-02
6	2302***** **222401	准格尔经 济开发区 人和天成 母婴护理 服务中心	吴双	居民身份 证	230224**** ****2224	内蒙古自治 区鄂尔多斯 市准格尔旗 沙圪堵镇旗 医院大门东 侧		2023- 11-02
7	1527****** **001701	准格尔旗 宏如大酒	杨三	居民身份 证	152723**** ****0017	三马路残联 对面	2023-10- 01	2023- 11-02
8	1527****** **063X08	准格尔旗 准格尔之 夜音乐会	李燕飞	居民身份 证	152701**** ****063X	准格尔旗沙 圪堵镇三马 路	2023-10- 01	2023- 11-02
9	4130****** **5831	准格尔旗 小良子足 疗城	丁勇	居民身份 证	413021**** ****5831	准格尔旗沙 圪堵镇东海 假日酒店底 商		2023- 11-02
10	4203****** **461X01	准格尔经 济开发区 丝图发型	秦浩	居民身份 证	420381**** ****461X	准旗沙镇文 化街政府对 面	2023-10- 01	2023- 11-02

11	1527****** **001X	准格尔旗 星宇通讯	杨二金	居民身份证	152723**** ****001X	准格尔旗沙 圪堵镇八一 路邮政局对 面		2023- 11-02
12	1527****** **031501	准格尔经 济开发区 军勇网络 服务中心	陈勇	居民身份证	152723**** ****0315	内蒙古自治 区鄂尔多斯 市准旗沙镇 广电楼底商		2023- 11-02
13	4130***** **671701	准格尔经 济开发区 华新订做 羽绒服店	林心明	居民身份 证	413024*** ****6717	内蒙古鄂尔 多斯市准格 尔旗沙圪堵 镇民安市场 北门5号底 商		2023- 11-02
14	9215****** **A27M	准格尔开 发区高雅 女装店	高海英	居民身份证	142232**** ****2726	内蒙古自治 区鄂尔多斯 市准格尔 发区此政局对 的迎街面 商	2023-10- 01	2023- 11-02
15	1527****** **272701	准格尔经 济开发区 沣玺红酒 商店	刘颖娣	居民身份证	152723**** ****2727	内蒙古自治 区鄂尔多斯 市准旗沙镇 原镇政府底 商	2023-10- 01	2023- 11-02
16	1527******* **1	麦科特摩 托销售部	白保荣	居民身份 证	152723**** ****781X	准旗沙圪堵 镇迎宾路	2023-10- 01	2023- 11-02
17	1424***** **1237	准格尔旗 小张内衣 店	张志刚	居民身份证	142431**** ****1237	准格尔旗沙 圪堵镇商业 楼前100米	2023-10- 01	2023- 11-02
18	9115****** **86X1	准格尔旗 冠源大和 煤业有限 责任公司	余锐	居民身份证	510302**** ****1030	内蒙古自治 区鄂尔多斯 市准格尔斯 纳日松镇松 树焉村松树 焉景区南 500米	2023-10- 01	2023- 11-02
19	1527****** **782901	准格尔经 济开发区 韩记美食 大全	韩秀花	居民身份证	152723**** ****7829	内蒙古鄂尔 多斯市准格 尔旗沙圪堵 镇锦兴苑底 商	2023-10- 01	2023- 11-02
20	1502***** **4415	准格尔旗 鸿兴副食 门市部	郝玉成	居民身份证	150221**** ****4415	准格尔旗沙 圪堵镇三马 路三源小区 底商		2023- 11-02
21	6127****** **2849	准格尔旗 摩登服饰 店	梁美珍	居民身份证	612723**** ****2849	准格尔旗沙 圪堵镇文化 街	2023-10- 01	2023- 11-02

22	准格尔旗 9115************ 驰威新能 **1X53 源汽车有 限公司	居民身份 证		内蒙古多斯 下准格尔旗 沙圪南限高第 校南阳第一 间平房	2023-10-	2023- 11-02
----	---	-----------	--	--	----------	----------------